
Опубліковано в Офіційному віснику України, 2025,  

№ 9 (03.02.2025), ст. 814, 

 статус рішення: набрав чинності 
 

 

 
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

03.01.2025                 м. Київ    № 2 

 
зареєстроване у Міністерстві юстиції України 03 січня 2025 року за № 21/43427 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних 

осіб від 16 грудня 2024 року 

№ 1332 

  

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

1992 року № 731, виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

вирішила: 

 

1. У пункті 1 рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 16 грудня 2024 року № 1332 «Про затвердження Змін до 

Порядку обробки та захисту персональних даних, володільцем яких є Фонд 

гарантування вкладів фізичних осіб», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 31 грудня 2024 року за № 2046/43391, цифри «2012» замінити цифрами 

«2024». 

  

2. У заголовку Змін до Порядку обробки та захисту персональних даних, 

володільцем яких є Фонд гарантування вкладів фізичних осіб, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 

09 вересня 2012 року № 998, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

18 листопада 2024 року за № 1723/43068, затверджених рішенням виконавчої 

дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 16 грудня 2024 року 

№ 1332, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 31 грудня 2024 року за 

№ 2046/43391, цифри «2012» замінити цифрами «2024». 

 



2 
 

 

3. Відділу методології та стратегічного планування разом з департаментом 

правового забезпечення забезпечити подання цього рішення до Міністерства 

юстиції України для державної реєстрації. 

 
4. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити офіційне опублікування цього рішення шляхом розміщення на 

офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет 

після його державної реєстрації. 

 

5. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його офіційного 

опублікування. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

 

В. о. директора-розпорядника                           Андрій ОЛЕНЧИК    
     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                  Протокол засідання виконавчої дирекції  

                                                                  Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

Інд.53                                          від 03 січня 2025 року № 002/25 

 


